

ORDEN DE COMPRA N° 00000300/2019

Señores : PHARMAVISAN S.A. RUT N° 076055804-4
 Dirección : LOS JARDINES 261,
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : CRISTOBAL CASTRO

saud - Coram Lampa - Baturo (Junio - Julio)

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8,000.00	UNIDADES	trihexifenidilo 2 mg comprimidos (TRIH)	\$145.00	\$1,160,000.00
5,000.00	UNIDADES	escitalopram 10 mg (EDED)	\$45.00	\$225,000.00
5,000.00	UNIDADES	venlafaxina 75 mg comprimido (VEN)	\$38.00	\$190,000.00
15,000.00	UNIDADES	acido valproico de 250 mg en comprimidos (AVP)	\$46.50	\$697,500.00
8,000.00	UNIDADES	acido valproico de 500 mg en comprimidos (AVP1)	\$135.00	\$1,080,000.00
3,000.00	UNIDADES	lamotrigina 50 mg (FRE3148)	\$29.00	\$87,000.00
			SUB TOTAL:	\$3,439,500
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,439,500
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$653,505
			TOTAL:	\$4,093,005

SON: Cuatro millones noventa y tres mil cinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°732/19 - DIRECCIÓN DE DESPACHO ISMAEL CARMONA #978,



RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones